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Reviderade bolagsordningar för AB 
Stockholmshem samt dotterbolag 
 

Bolagets förslag till beslut 
Styrelsen för AB Stockholmshem beslutar 

1. Att godkänna anmälan av reviderade bolagsordningar för 
AB Stockholmshem samt dess dotterbolag 

Sammanfattning 
Det senaste tillfället som en samordnad revidering av 
bolagsordningarna i bolagskoncernen Stockholms Stadshus AB 
gjordes var år 2013. Sedan dess har en ny kommunallag och ny 
upphandlingslagstiftning antagits. Vissa förändringar i regelverket 
avseende bolagsrevisorer har skett. Sveriges Kommuner och 
Regioner har även gett ut förslag till standardbolagsordningar för 
olika typer av kommunala bolag.  
 
I samband med koncernens auktoriserade revisorers granskning av  
verksamhetsåret 2022 lades fokus på olika bolagsstyrningsfrågor 
och revisorerna framförde i samband med granskningen vissa 
observationer. Det har även förekommit önskemål från bolagen om 
att t ex kunna utse ett registrerat revisionsbolag till  
auktoriserad revisor istället för en namngiven revisor, i syfte att 
underlätta hanteringen vid personalbyten hos revisorerna. 
 
Stockholms Stadshus AB har därför initierat en ny översyn av 
samtliga bolagsordningar i koncernen. 

Ärendets beredning 
De justeringar som nu har godkänts av Kommunfullmäktige avser i 
huvudsak tydligare hänvisning till de kommunala principerna i 
kommunallagen, tydligare hänvisning till andra principer i allmän 
eller sektorspecifik lagstiftning som reglerar bolagens verksamhet, 
möjliggörande av val av ett revisorsbolag istället för namngiven 
revisor, harmonisering av bolagsordningarna i koncernen samt 
modernisering av språket. 
 
Extra bolagsstämmor i AB Stockholmshems dotterbolag ska anta 
reviderad bolagsordning för respektive dotterbolag. 
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Reviderade bolagsordningar för AB 
Stockholmshem samt dotterbolag 
 

Åsa Wigfeldt Sofia Forsman 
VD Chef VD-stab 
AB Stockholmshem AB Stockholmshem 
 

Bilagor 
1. Protokoll från extra bolagsstämma med aktieägaren i AB 

Stockholmshem (556035-9555) 
2. Reviderad bolagsordning för AB Stockholmshem (556035-

9555) 
3. Av KF godkänd reviderad bolagsordning för AB 

Stockholmshem Fastighetsnät AB (556715-5394) 
4. Av KF godkänd reviderad bolagsordning för AB 

Stockholmshem i Skärholmen (556052-2160) 
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